UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

| G Af stand
MQ Di st anc

1 138206-78
2 303020- 89
3 122240- 20
4 307898- 20
5 138206-78
6 122240-20
7 114188-19
8 261689-80
9 122240- 20
138346- 24
307898- 20
213486- 86
122240- 20
114188-19
138206- 78
161289-75
114188-19
165012- 15
114188-19
261382-64
261689- 80
114188-19
213486- 86
213486- 86
114188-19
307898- 20
138346- 24
160612- 77
165012- 15
114188-19
213486- 86
303342-23
160612-77
138206- 78
261895-92
138346- 24
206451- 35
307898- 20
261689- 80
179542- 92
114188-19
261325- 07

POLLI N MARC & GEERT
HOK BASTI AENSSENS
DENDUYVER FERN. KAREL

SCHREEL Dl ETER

PCLLI N MARC & GEERT
DENDUYVER FERN. KAREL

CROVBEZ LAURENT
VAN PAMEL G & J

DENDUYVER FERN. KAREL
DEKEYSER W LLY-JO HAN

SCHREEL DI ETER
DECHERF ETI ENNE

DENDUYVER FERN. KAREL

CROVBEZ LAURENT

PCOLLI N MARC & GEERT

VERGAERDE- DENOLF
CROVBEZ LAURENT
COCOLSAET G
CROVBEZ LAURENT
MARLEI N DEMOCR
VAN PAVEL G & J
CROVBEZ LAURENT
DECHERF ETI ENNE
DECHERF ETI ENNE
CROVBEZ LAURENT
SCHREEL DI ETER

DEKEYSER W LLY-JO HAN
DERUDDER EDDY & GEERT

COOLSAET G
CROVBEZ LAURENT
DECHERF ETI ENNE

ALLEMEERSCH- VANPARI JS
DERUDDER EDDY & GEERT
PCLLI N MARC & GEERT

HELLI NCKX M CHEL

DEKEYSER W LLY-JO HAN

SEYS GUI DO

SCHREEL DI ETER
VAN PAMVEL G & J
COWMET & THOVAS
CROVBEZ LAURENT
SLABBI NCK MARC

Geneent
Local it

SNELLEG
SNELLEG
| CHTEGE
G TS
SNELLEG
| CHTEGE
NI EUWU
LI SSEVE
| CHTEGE
KCEKELA
G TS
VLI SSEG
| CHTEGE
NI ELVWU
SNELLEG
JABBEKE
NI EULVWWU
VLI SSEG
NI EUWWU
BREDENE
LI SSEVEE
NI EULVWWU
VLI SSEG
VLI SSEG
NI EULVWU
G TS
KCEKELA
KEI EM
VLI SSEG
NI EULVWU
VLI SSEG
RUDDERV
KEI EM
SNELLEG
SINT JO
KCEKELA
LEFFI NG
G TS

LI SSEVEE
OUDENBU
NI EULVVWWU
MOERE

m >
Z0
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JWRWONMORAUTIROWUIUROWOOWWWWIIWIARWAOORARMWWADMODMRL AN

T
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633258
632133
623128
614697
2
2
644851
647879
3
621863
2
643539
4
2
3
634143
3
644257
4
639052

NWOWNOIN

620658
2
7
4
622429
2
4
625362
3
631706
4
3
634955
8
626900

Ri ng
Bague

304004418
304132718
304403718
304233718
304000218
304402218
304876218
304808118
304404218
302721518
304245218
304772118
304408118
304877018
304002418
304975018
304875218
308832418
304876918
304831018
304800918
311722218
304771318
311708218
311722318
304244718
302736518
304998018
308831618
304878318
304772718
304154718
311782418
300407918
300204918
302723718
302520618
304240418
304805918
304847918
304878018
302640018

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



